Администрация Чайковского сельсовета

 Боготольский район

Красноярский края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ/Проект
пос. Чайковский

«__» ______- 2022 года

                   № _--п
      О признании утратившими силу Постановление администрации Чайковского сельсовета от 16.09.2016 №40-п   «Об утверждении  Порядка определения цены земельного  участка находящегося  в муниципальной собственности Чайковского сельсовета при заключении договора  купли-продажи такого участка  без проведения торгов».

               В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чайковского сельсовета, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом Чайковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившими силу:

              - Постановление администрации Чайковского сельсовета от 16.09.2016 №40-п   «Об утверждении  Порядка определения цены земельного  участка находящегося  в муниципальной собственности Чайковского сельсовета при заключении договора  куплипродажи такого участка  без проведения торгов».

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Чайковского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава Чайковского  сельсовета:                                                                 Г.Ф. Муратов